1

令和４年８月２日

役員/班長 各位

川間台自治会

会長 矢野 博

役員/班長会議の開催について（第５回）

前略 日頃は川間台自治会/自主防災会にご協力頂き、有難うございます。

さて、下記にて、役員/班長会議を開催させて頂きますので、万障繰り合わせの上、ご出席方、お願いし

ます。ご都合の悪い方は、代理出席でも構いません。

記

（１）開催日      ： ８月７日（日）

（２）時間＆場所   ： ９：３０～ 川間台自治会館

（３）議題

 《報告》

① 防災体験ツアーについて

② ごみステーション

《依頼事項》

① 安否確認リストの確認について

《協議事項》

① 防災マニュアルについて

防災マニュアル案（前回配布）に対する意見提起願います。

※前回配布した「防災マニュアル案」を持参願います。

 《その他》

  班長/ごみステーション管理責任者/自主防災会班長を担当されていますが、困って

いることがあれば、提起願います。

以上